and  for  assarts.^ 

MAG.  ROT.  PIP.,  22  HEXRY  II.  (1175-1176). 

(Roll  N'o.  22.     m.  6,  in  dorso.) Zancastra. 

Randulfus    de  Glanuilla  debet    Ij.li.   et  xj.s.   de  veteri   firma 

honoris  de  Lancastra  de  anno  prreterito  de  quibus  inquisitio  facta^ 
erat  facienda.     In  thesauro  [nichil]. 

^  Waste  of  the  forest  consisted  in  cutting  down  trees  or  underwood  wliicli 
miglit  grow  again  ;  assart  was  plucking  fhera  up  by  the  roots  to  make  arable, 
meadow,  or  pasture  land,  and  so  destroying  tliem  for  ever. 

-  Underlined  for  cancellation. 
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Eadulfus  filius  Bernard!  reddit  Compotum  de  call,  de  firma 
ejusdem  honoris  de  hoc  anno.     In  thesauro  c.  et  Ixj.li.  et  iiij.s. 

Et  in  terris  datis  Willelmo  de  Valoniis  x.li.  in  Culfo.  Et 

Willelmo  filio  Walkeline  ix.li.  in  Stainisbia.  Et  Nigollo  de 
Greselea  iiij.li.  et  xvj.s.  in  Drakelawa.  Et  Stephano  de  Saukevilla 
x.li.  quas  habuit  hoc  anno  in  Mendham.  Et  Engelramo  Portario 
et  Rogero  de  Sancto  Albino  c.s.  in  Crokeston  de  quarta  parte  anni 
per  breve  Eegis.  Et  Quietus  est. 

Idem  Eadulfus  reddit  Compotum  de  vij.s.  de  firma  de  Mertona 
terra  exeacta  de  feodo  Peverelli  de  hoc  anno.    In  thesauro  liberavit. 

Et  Quietus  est. 
Idem  [Eadulfus]  reddit  Compotum  de  xlvij.s.  de  Communi 

assisa  Comitatus  de  Lancastrise      In  thesauro  liberavit. 

Et  Quietus  est. 
Willelmus  de  Vesci  reddit  Compotum  de  vj.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d, 

pro  plegiis  Eoberti  iilii  Willelmi.  In  thesauro  Ixvj.s.  et  viij.d. 
Et  debet  Ixvj.s.  et  viij.d.,  qui  debent  requiri  in  Euerwickscira. 

Be  Placitis  Alani  de  Nevill. 

Idem  Eadulfus  reddit  Compotum  de  Ixxiiij.li,  et  xv.s.  et  x.d.  de 

Comitatu  de  Lancastriae  ut  Eeguarda  Eorestse  ponatur  in  respect- 

"um  usque  ad  aliam  reguardam.  In  thesauro  Ixxj.li.  et  x.d.  Et debet  ixxv.s. 

Idem  reddit  Compotum  de  quater  xx.  et  xiij.li.  et  xiij.s.  et  iiij.d. 
de  Wastis  et  Essartis  et  Placitis  Forestae  per  Alanum  de  Nevill 
et  Eobertum  Mantell  et  Willelmum  filium  Eadulfi.  In  thesauro 

liberavit.  Et  Quietus  est. 

Huchtredus  filius  Ucke  reddit  Compotum  de  ij.  marcis  quas 
receperat  de  Pasnagio.     In  thesauro  liberavit.       Et  Quietus  est. 

Eicardus  filius  Eogeri  reddit  Compotum  de  v.  marcis  ut 
Justiciarii  inquirant  veritatem  de  Karkebi,  quam  tenet  de  Con- 
stabulario  Cestriae.     In  thesauro  liberaAnt.  Et  Quietus  est.